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1 Ahlborn Mario x musik@marioahlborn.de
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Beckmann Barbara x x x vocal@barbarabeckmann.eu
Berger Cornelius x x cornelius@popchorleiter.de
Beyer Andreas andreas.beyer@memories-web.de 
Cramer Julia x x x juliacramermusik@gmx.de
Eich Andrea x andrea.eich@t-online.de
Eiche Michael x roble@gmx.de
Fleischer Hans Jürgen x x ha.ju-fleischer@t-online.de
Forg Kurt-Ludwig x x kurt-ludwig.forg@t-online.de
Hendricks Manfred x x musik@hochschule-rhein-waal.de
Is�hkamyapan Sertac x Dirigat

Gospel

is�hkamyapan@chorschule-wewelsburg.de
Jürgens Christa Maria x x juergens.al�s�n@freenet.de
Kiefer Elke x elke.kiefer@gmx.net
Koops Chrisian x x info@chris�ankoops.de
Kre� Hanno x x hanno.kre�@web.de
Krömer Mar�n x x kroemer-warstein@web.de
Kupetz Be�na x gesang@kupetz.de
Langebartels Maidi x mk.langebartels@gmx.de
Lecking Be�na x be�na@lecking.net
Lücke Sandra x x x osfluecke@t-online.de
Maetz-Winterscheidt Gertrud x maetz-essen@gmx.de
Merzhäuser Ma�hias x ma�hiasmerzh@aol.com
Michaelis Thomas x michaelis-thomas@t-online.de
Mutlak Carla x

Groove it, krea�ves Arrang.
+ Voval&Body Percussion

carla.mutlak@voice-profit.de
Nieder Marie-Luise x ml.nieder@web.de
Held Ma�hias x x contact@ma�hiasheld.eu
Pfeffer Anneli x apfeff101@web.de
Pilars de Pilar Josephine x josephine@pilarsdepilar.de
Pohle Rolf x x pohle.birk@t-online.de
Rashid Rebecca x info@rebeccarashid.de
Risse Stefan x risse-chor@web.de
Sauer Gregor x x musah@musah.de
Sazewa Benjamin x 0170 / 8018874
Scheidtweiler Stefan x x x kontakt@stefan-scheidtweiler.de
Schenk Alfred x alfred-schenk@arcor.de
Scherfeld Dirk x dirkscherfeld@aol.com
Schöler Kai Uwe x k.u.schoeler@gmail.com
Schümer Manfred x x musicns58@t-online.de
Seck Carola x info@voce-intonata.de
Sibbing Michael X michael.sibbing@web.de
Sorg Gerd x x x gerd.sorg@gmx.de
S�johann Anna x anna@s�johann.de
Thomas Stefan x kirchenmusik.hubertus@web.de
van Be�eray Dr. Dirk x x dirkvanbe�eray@t-online.de

x

Logopädie

Pop für Klassiker

Anton Wibke x s�mmig@wibke-anton.de
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Vennemann-Sobanski Daria x d.vennemann-sobanski@gmx.de

54

Dr. Vormann-Sauer Mar�na x dr.mar�na.vormann-sauer@musah.de
Wahren Ulrike x x u.wahren@web.de
Wegener Margarete x x info@wegener-bergheim.de
Wierz Volker x x x volker.wierz@gmx.de
Wilberg Axel x x axel.wilberg@t-online.de
Wülker Michael x mwuelker@web.de
Zipprick Julia x mail@juliazipprick.de
Zywietz-Godland Chris�ane x mail@zyw-god.de


